
Akumulátorový vysavač, Unlimited 10, bílá
BCS1041WAC

včetně příslušenství
1 x tryska na spáry
1 x kartáč na nábytek

● Micro Clean™ technologie: Vysávejte s MicroClean™
technologií i za hranicí viditelnosti a buďte si jisti, že díky
MicroClean™ senzoru váš vysavač zachytí i mikroskopické
nečistoty, které by byly běžně přehlédnuty.

● MicroClean™ kartáč: Poznejte nejlepší sběr prachu Bosch s
více než 99,9 %*, který díky MicroClean™ kartáči odstraní i
mikroskopické částice.

● Snadné vyprázdnění nádoby na prach s posuvníkem
- Compress Slider: Až o 50 % méně časté a hygienické
vyprazdňování nádoby na prach

● Snadné vyprázdnění nádoby na prach s posuvníkem
- Compress Slider: Až o 50 % méně časté a hygienické
vyprazdňování nádoby na prach

● .
● HEPA filtrační systém
●

● : Mimořádně čistý vyfukovaný vzduch díky >99,99% účinnosti
filtrace

●

● .
● Ochrana proti namotávání vlasů: vlasy se namotávají 3x méně
● Ochrana proti namotávání vlasů: vlasy se namotávají 3x méně
● díky velkému průměru válečku se štětinami.

Technické údaje

Rozměry spotřebiče :  1300x250x216  mm
Rozměry zabaleného spotřebice (v x š x h) :

 235 x 790 x 295  mm
Rozměry palety :  203.0 x 80.0 x 120.0
Počet spotřebičů na paletě :  32
Hmotnost netto :  6,7  kg
Hmotnost brutto :  7,6  kg
Napětí :  100-240  V
Frekvence :  50/60  Hz
Typ zástrčky :  euro zástrčka bez uzemnění 2,5 A
Hlučnost :  80  dB(A) re 1pW
Dodávané příslušenství : 
1 x tryska na spáry, 1 x kartáč na nábytek

'!2E20AF-egjffa!

1/2



Akumulátorový vysavač, Unlimited 10, bílá
BCS1041WAC

Výkon

- Hubice MicroClean™ s LED světly: Univerzální elektrická
hubice s ochranou proti zamotávání vlasů pro důkladné
čištění všech typů podlah. (> 99,9 % sběr prachu na tvrdých
podlahách)

- Hubice HardFloor Soft Brush s LED světly: elektrický jemný
kartáč pro intenzivní čištění, ideální pro čištění citlivých
tvrdých podlah, jako jsou parkety nebo dlažba.

- Motor TurboSpin: vyrobeno v Německu s bezplatnou zárukou
10 let na motor.

- Prodloužená doba provozu: vyměnitelný akumulátor
umožňuje v případě potřeby prodloužit dobu provozu.

- Počet baterií Power For All Alliance: 1

- Aliance Power for All: baterie je kompatibilní s mnoha
produkty Bosch (zelená produktová řada) a také s několika
dalšími značkami.

- Doba provozu s 4,0 Ah baterií:
až 80 min. v režimu Eco s neelektrickým příslušenstvím. až
65 min. v režimu Eco s elektrickou podlahovou hubicí. až 25
min. v režimu Auto s elektrickou podlahovou hubicí. až 11
min. v režimu Turbo s elektrickou podlahovou hubicí.

- 6 režimů vysávání využijete v jakékoli situaci:
Režim Eco: dobrý výkon v kombinaci s nejdelší dobou
provozu Režim Auto: nejvyváženější kombinace vysokého
výkonu a doby provozu Režim Turbo: nejvyšší výkon pro
rychlé, optimální výsledky vysávání Režim Silent (tichý):
motorizace štětinového válce je vypnutá a hluk ventilátoru
je snížen Režim Car (automobil): výkon mezi režimy Auto
a Turbo, ideální pro úklid s příslušenstvím Režim Delicate
carpet (pro choulostivé koberce): motorizace štětinového
válce je vypnutá pro šetrné čištění koberců

- Režim Auto: hubice upravuje výkon v závislosti na typu
povrchu - koberec nebo tvrdá podlaha. Ideální kombinace
provozní doby a výkonu v závislosti na tom, co je nejlepší pro
dokonalé výsledky vysávání.

- Funkce Ochrana baterie - Battery Protect: prodloužení
životnosti baterie Power For All.

- Úsporný režim Energy Saving: prodlouží dobu provozu
automatickým přepnutím do Eco režimu, když se kapacita
baterie snižuje.

- Německá preciznost: vysoké standardy kvality a důkladné
testování pro trvalou spokojenost.

Hygiena

- MicroClean™ technologie: Senzor MicroClean™ detekuje i ty
nejmenší částečky nečistot a kroužek MicroClean™ indikuje,
zda jsou vysávané povrchy již čisté, či nikoliv.

- Snadné vyprázdnění nádoby na prach s posuvníkem pro
stlačování: >99,99 % filtrace nečistot pro mimořádně čistý
vyfukovaný vzduch a až o 50 % méně časté vyprazdňování
nádoby na prach díky kompresi prachu.

- Filtrační systém s doživotní účinností: čistý vyfukovaný
vzduch díky vysoce kvalitní kovové síťce a filtru s doživotní
účinností s filtračním systémem HEPA.

- Čištění filtru: díky systému RotationClean není nutné filtr
oplachovat.

Komfort

- Plnobarevný TFT displej poskytuje lepší zážitek z používání a
plnou kontrolu nad vysavačem.

- Výukové programy - tutorialy: Přímo na displeji najdete
intuitivní návody pro čištění nádoby na prach, filtru, hubice a
senzoru.

- Flex Tube: trubice ohebná o 90° pro snadné vysávání pod
nízkým nábytkem.

- Snadná manipulace: Funkce usnadňující manipulaci, jako je
ohebná trubka - Flex Tube, samostatné stání trubky nebo
uvolnění hubice nohou.

- Ovládání jednou rukou: Ergonomické držení v jedné ruce bez
nutnosti neustále mačkat tlačítko napájení.

- Dokovací stanice pro přístroj a příslušenství

- Váha včetně trubky a hubice: 2,9 kg

- Snadný úklid v bytě i autě díky sadě příslušenství.

- dlouhá flexibilní štěrbinová hubice, SmA ADAP TCRE NG
BL, štěrbinová hubice, hubice na nábytek, XXL hubice na
čalounění

2/2


